Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76 E-mail: tik13s23@bk.ru
РЕШЕНИЕ
6 сентября 2022 года

№ 65/540
О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета муниципального образования Ейский район по Красноармейскому смешанному пятимандатному избирательному округу № 4
Ивахненко Елены Викторовны
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Ейская районная для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета муниципального образования Ейский район по Красноармейскому смешанному пятимандатному избирательному округу         № 4 Ивахненко Елены Викторовны, в соответствии с частью 1 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае, территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Совета муниципального образования Ейский район по Красноармейскому смешанному пятимандатному избирательному округу № 4 Ивахненко Елены Викторовны (список прилагается).
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Железняк Н.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ейская районная
	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ейская районная
	Н.В. Железняк

	Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии Ейская районная

от 06.09.2022 № 65/540

Список доверенных лиц кандидата в депутаты Совета муниципального образования Ейский район по Красноармейскому смешанному пятимандатному избирательному округу № 4

Ивахненко Елены Викторовны
1. Бужигаева Анна Александровна, 28 марта 1974 года рождения, работающая в администрации муниципального образования Ейский район начальником отдела экономики прогнозирования управления экономического развития.

2. Букреева Яна Валерьевна, 6 марта 1991 года рождения, работающая в администрации муниципального образования Ейский район ведущим специалистом отдела жилищного контроля управления жилищно-коммунального хозяйства и капитального строительства.